
 
 

 

Det Aktiva Varularmet Mercury 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Intelligent varularm för butiker och varuhus 
 
Forsec Mercury - Den nya generationen av varularm för butiker och varuhus.  
 
Forsec AB lanserar i hela Europa det nya digitala varularmet Mercury.  
Mercury är ett intelligent aktivt och digitalt varularms system med en elektronisk larmbricka 
som fästs på varan. Larmbrickan larmar både om den tas bort från varan och om den 
tillsammans med varan avlägsnas från butiken utan att den avaktiverats.  
 
Varularmet Mercury ger ljud- och ljussignal även om en snattare försöker alla knep 
som används för att ta sig förbi dagens passiva larmsystem.  
I de butiker som hittills investerat i det nya systemet har stölderna av de larmade varorna helt 
eliminerats. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dagens gamla passiva larmsystemen som finns i butiker och varuhus har en teknik som är 
mellan  20-40 år gammal, och säkerheten är baserad på mekaniska eller magnetiska 
avtagare som enkelt låter sig kopieras .  
Forsec Mercury systemet ersätter den gamla mekaniska eller magnetiska låsmekanismen till 

larmbrickorna med ny digital teknik där varje butik kan får en egen digital kod.

Ca 60 % av de stulna varorna var larmade 
 med passiva larm! 

 
Kundsvinnet i Sverige har ökat med 2,3% och är för (2005) ca  
7,2 miljarder kronor. Samtidigt satsar branschen 1,9 miljarder 

kronor om året på att stoppa svinnet. Källa SOS nr 10/2006 



Ny Teknik = Högre Säkerhet 
 

Larmbrickan kan endast avaktiveras med en digital kod 
Forsec Mercury systemet ersätter vi den gamla mekaniska  
eller magnetiska låsmekanismen till larmbrickorna med ny  
digital teknik där varje butik får en egen digital kod. 
 
I och med detta når man en ny högre säkerhetsnivå  
där det inte går att öppna larmbrickan på traditionellt sätt. 
Med den nya tekniken kan larmbrickan nu få flera funktioner: 
 
Den larmar med både ljud och ljus om man försöker ta bort den från varan! 
Den larmar när den kommer inom en radie på maximalt 4 meter innan entrén!  
Den aktiverar larmbågen vid entrén, inom en radie på upp till 2 meter. 
Den fortsätter också att larma även om den kommer utanför butiken. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Detta innebär att butikerna får säkra, kundvänliga samt attraktiva entréer med upp till 8 meter 
mellan larmbågarna eller helt dolda larmsystem. 
 
 
 
 
 
 
 



Säkra kundvänliga 
och attraktiva entréer 

 
Genom Mercury systemets unika teknologi kan vi erbjuda säkra och dessutom attraktiva 
larmlösningar för alla typer av entréer. 
Vanliga typen av larmbågar med upp till 8 meter mellan bågarna. 
 
Nyhet  Attraktiva takantenner som väcker larmbrickan inom ett område 
på upp till 5 meter. 
Den ger den unika möjligheter att osynligt skärma av ett helt köpcentra  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Golvantenner för både dolt montage under golvet eller under entrémattan 
Med ett dolt system kan vi säkra entréer 
upp till 6 meter. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Digital Larmbricka med unik kod 
 
Den digitala larmbrickan har en unik kod som endast kan avaktiveras av butiken.   
Larmbrickorna väger under 14 gram vilket är betydligt mindre än många av de äldre passiva 
larmbrickorna. 
Enkel och snabb hantering i kassan med systemets bords-avaktiverare , samt att säljarna i 
butiken även har tillgång till en kodad hand-avaktiverare 
 
Den nya digitala larmbrickan finns i olika varianter. A-tag för varor med hårda och släta ytor 
och S-tag för varor där man kan låsa fast larmbrickan med en liten kabel.  
Mercury systemet med larmbrickor, larmbågar och antenner kan anpassas till gallerior, 
köpcentra och enskilda butiker.  
 

Mercury S-tag 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Väskor   Skärp             Kläder 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pin Pak säkrar hela sticket     Hemelektronik  
 
Systemet kan säkra vitrinskåp, bakdörrar, lådor mm i butiken.  
Allt med samma kod och avaktiverare 
Inga nya koder eller nycklar att hålla reda på 
 
 

 
                    Larmat vitrinskåp 
 

Säkra allt i butiken med samma system 



Mercury A-tag 
 
A-tagen fästes på varan med en dubbelhäftande tape eller med vår unika avtagbara  
Dot-Shot lim. A-tagen kan mycket väl endast fästas under buntandet på de varor som har 
buntband i komplement med vårt avtagbara lim. Med tillbehöret sträckfilm kan A-tagen även 
säkra ömtåliga varor som skinnfodral eller liknade utan att påverka varan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sträckfilm   Dubbelhäftande tape 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                               Säkra golfklubbor med GolfClips  
 
  Under buntband  
 
 
 
Systemet kan enkelt med A-tagen  
säkra lådor, skåp och dörrar. allt  
med samma kod och avaktiverare 
 
Inga nya koder eller nycklar att hållareda på 
 
                Larmat vitrinskåp 
 

Enkelt handhavande 
Inga nålar och magnetlås som krånglar eller skadar 

plaggen. 



Referensbutiker 
 

Expert Sundbyberg 
 
Ingen stöld under 1: a året 
”Vi har haft Forsec Mercury systemet i ett år och 
under den tiden har vi inte haft någon förlust av 
larmade varor” 
 
Torbjörn Pettersson 
Butikansvarig 
 
 
Expert Nynäshamn 
 
”Ingen stöld av larmade varor sedan vi installerade 
Mercury larmet. Vi har dessutom haft avsevärt 
mindre problem med oönskade personer från 
färjetrafiken”  
 
Stina Olsson  
Butikschef 
 
 
RNB´s butik HERMES NK Stockholm 
 
Mercury Systemet är dolt installerat för att inte 
påverka Hermes entré profil 
 
Sedan installationen har de knappt haft några 
försök till snatteri, utom vid ett tillfälle där några 
som försökte att ta en exklusiv mockakappa 
men misslyckades 
 
Investeringen lönade sig redan första månaden 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Larmade plagg utan att skada plagget          Säkrade smyckesvitrinskåp 
 
 



Forsec Mercury är inte bara ett mycket  
effektivt varularmsystem 

 
Det används dessutom av tullen på flera internationella flygplatser för att stoppa insmuggling 
av narkotika och vapen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
De internationella flygplatserna Gimpo och Inchcon i Seoul Korea samt Kaohsiung 
internationella flygplats i Taiwan, 
Har säkrat upp sin hantering av suspekta väskor med Mercury systemet. 
Vid bagage ankomsten från planen markerar bomb/narkotikahundar ut suspekta väskor. 
Dessa väskor förses med en aktiv S-tag, för att vid den normala tullinspektionen väcka 
tulltjänstemännens uppmärksamhet och därmed kunna konfrontera ägaren till väskan.
  
     
 
Aktiv S-tag    

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IInntteerrnnaattiioonneellllaa  rreeffeerreennss  kkuunnddeerr  
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Samtliga Forsec Mercury system är CE certifierade och klarar med god marginal EN 
50357 samt EN 50364 krav gällande elektromagnetiska fält 
 
 
 

Återförsäljare: BULA Butiks- & Lagerakuten AB   www.bula.se 
Tel 090-181895 Fax 090-182195 E-mail: info@bula.se 


